Menu Karte Bistro Reithalle

Warme Getranke

Kaffee, Espresso 4.80
Espresso macchiato 5.00
Doppelter Espresso 6.00
Schale 5.20
Cappuccino 5.50
Latte macchiato/freddo 6.00
Heisse Schokolade/Ovo 5.20
Schoggi-Mélange 6.50
Hauskaffee Reithalle (mit Schuss, 5cl) 9.50
Milchalternative Hafer + CHF 0.50

Tee, L'art du thé

Minze, Vierveine, Schwarz, Friichte, Roibosh, Grin

Portion 4.80

Kannchen, pro Person 8.50

Kalte Getranke

Allegra/Passugqger, 77cl 7.00

Allegra/Passugger, 35cl 5.20

Coca Cola/ zero, 33l 5.20

Rivella rot, blau, 33cl 5.20

Apfelschorle, 33l 5.20

Tonic Water, 20c| 4.80

Gazosa, 35¢l 6.00
Mandarine, Citro

Hausgemachter Eistee, 30cl/50c| 5.50/7.50

Warme Speisen (saso ab 14.00 uhn

Tagessuppe mit Brot 11.50

Tages-Quiche 8.50

Tages-Quiche mit Salat 15.00

Kalte Speisen (sa soab 14.00 unr)

Fuhrmann Salatschussel mit Brot

Saisonal wechselndes Angebot 16.50

Pinsa 15.50

uftige italienische Focaccia mit Rucola,

Parmesan, marinierten Zwiebeln, Tomaten

mit Rohschinken +2.00

Pinsa-Stripes 15.50

Paprika Tapenade, Guacamole

Kinderkarte (Kinder bis 12 Jahre)

Getranke

Himbeer-Sirup 1.50

Babyccino / Mini heisse Schokolade 1.50

Speisen

Kleine Tagessuppe 5.00

Wienerli mit Brot und Ketchup 7.50

Schaumwein
Prosecco Extra Dry Nudo
Cupli, 10cl

Mini Flasche, 37.5cl

Aperol Spritz, 20c|
Nino, alkoholfreie Bubbles, 20cl|

Bier

Unser Bier, 33cl

Locher Zitronen-Panaché, 33cl
Feldschlosschen alkoholfreies Bier, 33cl

Weissweln

Oro de Castilla Verdejo, Spanien
10cl/75cl

Rosewein
Rosé Studio by Miraval, Frankreich

10cl / 75cl

Rotwelin

Le Pavillon, Domaine de Boede, Frankreich
10cl / 75cl

Kuchen
Schoggikuchen, Rieblitorte mit Schlagrahm

Tageswahe mit Schlagrahm
Cheesecake mit Himbeercoulis

Glace

LArtisan Glacier, mit Schlagrahm
verschiedene Sorten nach Tagesangebot
Aprikose, Mango, Himbeere (lactosefrei)
Schoggqi, Café, Straciatella

Brunch

Brunch a discrétion auf Vorreservation
Alle warmen Getranke, Saft,
Tafelwasser und Smoothie inbegriffen.
Preis fur Erwachsene

Preis fur Kinder 2 bis 5-jahrig

Preis fur Kinder 6 bis 12-jahrig

Zusatzlich zum Brunch

Spiegelei mit Bratspeck

Zusatzlicher Bratspeck

Pancakes mit Beeren und Ahornsirup
Proseccco 10cl

9.50
28.50
13.00
14.50

6.00
6.00
6.00

8.00/48.00

9.00/54.00

8.00/48.00

6.50
ab 6.50
7.00

5.70

39.50
13.50
19.50

Gerne geben unsere Mitarbeiter Auskunft Gber Allergene.

Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1% Mwst. angegeben.

Alle gangigen Karten ausser Postcard/Amex werden angenommen.



