Menü Karte Bistro Reithalle

	• • • • •		
Warme Getränke		Schaumwein	
Kaffee, Espresso	4.80	Prosecco Extra Dry Nudo	
Espresso macchiato	5.00	Cüpli, 10cl	9.50
Doppelter Espresso	6.00	Mini Flasche, 37.5cl	28.50
Schale	5.20	Aperol Spritz, 20cl	13.00
Cappuccino	5.50	Nino, alkoholfreie Bubbles, 20cl	14.50
Latte macchiato/freddo	6.00		
Heisse Schokolade/Ovo	5.20	Bier	
Schoggi-Mélange	6.50	Unser Bier, 33cl	6.00
Hauskaffee Reithalle (mit Schuss, 5cl)	9.50	Locher Zitronen-Panaché, 33cl	6.00
Milchalternative Hafer	+ CHF 0.50	Feldschlösschen alkoholfreies Bier, 33cl	6.00
Tee, L'art du thé			
Minze, Verveine, Schwarz, Früchte, Roibosk	n, Grün	Weisswein	
Portion	4.80		
Kännchen, pro Person	8.50	Oro de Castilla Verdejo, Spanien	0.00/40.00
		10cl/75cl	8.00/48.00
Kalte Getränke			
Allegra/Passugger, 77cl	7.00	Roséwein	
Allegra/Passugger, 35cl	5.20	Rosé Studio by Miraval, Frankreich	
Coca Cola/ zero, 33cl	5.20	10cl / 75cl	9.00/54.00
Rivella rot, blau, 33cl	5.20		
Apfelschorle, 33cl	5.20	Rotwein	
Tonic Water, 20cl	4.80	Le Pavillon, Domaine de Boede, Frankreich	
Gazosa, 35cl	6.00	10cl / 75cl	8.00/48.00
Mandarine, Citro	F F 0 / 7 F 0		
Hausgemachter Eistee, 30cl/50cl	5.50/7.50		
		Kuchen	
		Schoggikuchen, Rieblitorte mit Schlagrahm	6.50
Warme Speisen (Sa & So ab 14.00 Uhr)		Tageswähe mit Schlagrahm	ab 6.50
Tagessuppe mit Brot	11.50	Cheesecake mit Himbeercoulis	7.00
Tages-Quiche	8.50		
Tages-Quiche mit Salat	15.00	Glacé	
		L'Artisan Glacier, mit Schlagrahm	5.70
		verschiedene Sorten nach Tagesangebot	3.70
		Aprikose, Mango, Himbeere (lactosefrei)	
Kalte Speisen (Sa & So ab 14.00 Uhr)		Schoggi, Café, Straciatella	
Fuhrmann Salatschüssel mit Brot			
Saisonal wechselndes Angebot	16.50	Duringh	
		Brunch	
Pinsa	15.50	Brunch à discrétion auf Vorreservation	
luftige italienische Focaccia mit Rucola,		Alle warmen Getränke, Saft,	
Parmesan, marinierten Zwiebeln, Tomaten		Tafelwasser und Smoothie inbegriffen.	20.50
mit Rohschinken	+2.00	Preis für Kinder 2 bis 5 iährig	39.50
		Preis für Kinder 2 bis 5-jährig	13.50
Pinsa-Stripes	15.50	Preis für Kinder 6 bis 12-jährig	19.50
Paprika Tapenade, Guacamole		Zusätzlich zum Brunch	
		Spiegelei mit Bratspeck	5.00
		Zusätzlicher Bratspeck	2.80
		Pancakes mit Beeren und Ahornsirup	6.00
Kinderkarte (Kinder bis 12 Jahre)		Proseccco 10cl	6.50
Getränke		1 TOSCCCCO TOCI	0.50
Himbeer-Sirup	1.50	•	
Babyccino / Mini heisse Schokolade	1.50	Gerne geben unsere Mitarbeiter Auskunft über Allergene.	
Speisen Klaina Tagassuppa	5.00	Alle Preise sind in CHF und inkl. 8,1% Mwst. angegeben.	

5.00

7.50

Alle gängigen Karten ausser Postcard/Amex werden angenommen.

Kleine Tagessuppe

Wienerli mit Brot und Ketchup